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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/25-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

UUDISTA VAHVAKSI HENKI MINUSSA 
 
”Peitä kasvosi näkemästä syntejäni ja pyyhi pois kaikki pahat tekoni. Jumala, 
luo minuun puhdas sydän ja uudista vahvaksi henki minun sisimmässäni. Älä 
heitä minua pois kasvojesi edestä äläkä ota minulta pois Pyhää Henkeäsi. 
Anna minulle jälleen pelastuksesi ilo ja tue minua alttiuden hengellä.” 
 

https://bible.com/bible/1745/psa.51.11-14.FinRK 
 
 

Heikkous, avuttomuus ja vähäisyys leimaavat ihmisyyttämme, uskoim-
mepa Jumalaan tai emme. Jos vähänkin tuntisimme itseämme, näki-
simme riippuvuussuhteemme Jumalan armoon ja anteeksiantoon. Tämä 
on ihmisyyden osa - tässä ajassa. 
 
Miksi sitten saarnaamme ja opetamme, jos ihmisestä ei tule parempi? 
Miksi vaadimme toinen toisiltamme asioita, joihin emme edes itse pysty 
ja kykene? Kovin hurskaana saatamme istua kirkkojemme penkeissä, 
mutta todellisuus hurskaudestamme on toinen. Toki saatamme onnis-
tua välttämään kaikista pahimmat, näkyvimmät ja räikeimmät synnit, 
mutta vahtiessamme niitä toinen toistemme kohdalla, elämäämme pu-
jahtaa vaivihkaa ylpeyttä, ahneutta, toisten halveksuntaa ja itseriit-
toisuutta. Ovatko nämä pienemmät synnit jotenkin sallitumpia, kuin 
isot rikokset? 
 
Jumala on sulkenut meidät tottelemattomuuteen ja synnin vankilaan. 
- Siis Jumala itse - suuressa viisaudessaan ja rakkaudessaan toimii näin. 
Hänellä on syynsä siihen, ehkä kenties asettaakseen meidät kaikki 



 
samanarvoiseen asemaan ja armoa tarvitseviksi. Onko kenties ihmisen 
tultava mitättömyyteen, kuolla pois ylpeydestä ja omahyväsyydestä? 
Olemmeko vasta silloin riittävän nöyriä Hänen edessään, kun emme itse 
ole mitään ja Hän on kaikki kaikessa?  
 
Mitättömyyden siunaus on riittävyydessä. Kantaessamme Jumalan 
eteen tyhjän, rikkinäisen ja likaisen astiamme, Hänellä on suunnitelma, 
jossa Hän tekee tyhjästä täyteyden, rikkonaisestä puhtaan ja eheän, 
langenneesta sankarin ja soturin, epäilevästä vahvasti uskovan ja ek-
syneestä Hän tekee tien näyttäjän. Mitättömyyteen on tultava itse-
tutkistelun kautta ja Pyhän Hengen valaisun alla. Mitättömyys on 
pohjakosketus, josta ponnistamme ylös. 
 
Itsensä alentaminen inhimillisestä korskeudesta on itseasiassa todelli-
suuteen astumista. Se on sen rehellistä tunnustamista, ettei ihminen 
tule hurskaaksi ja pyhäksi. On vain armoa se työ, mitä Jeesus tekee 
meissä. Hänen alkamansa työ ei jää kesken, toisin kuin meidän omat 
rakennelmamme ja hurskaat ponnistelumme. 
 
On siis luotettava ja uskottava siihen, että Hän saattaa alkamansa 
työn loppuun saakka - ulkoisista olosuhteista ja omista heikkouksista 
ja lankeavaisuuksistamme huolimatta. Aito usko kohdistuukin Jumalan 
kykyihin ja voimaan, ei omaan kilvoitukseen. Vaikka Raamattu kehot-
taakin kilvoittelemaan, on ymmärrettävä, mitä todellisuudessa kilvoit-
telemme. Vastustammeko syntejä, vai uskommeko Jeesukseen? Tehdes-
sämme omin voimin parannusta, lankeamme joka askeleella, milloin mi-
hinkäkin heikkouteemme.  
 
Aito kilvoittelu tunnustaa oman avuttomuuden ja todellisen heikkou-
den ja pyrkii kulkemaan kohti uskomme alkajaa ja sen täydelliseksi 
saattajaa. Hän on Jeesus Kristus, ja vain Hänessä löytyy puhdistus ja 
todellinen parannus syntisyytemme sairauteen. On siis oikeutettua aja-
tella, etten kuulu synnille, tälle maailmalle ja sen himoille. Kuulun Jee-
sukselle - siitä huolimatta, että lihallinen olemukseni tuntee synnin 
läsnäolon. Se synnin lika poistuu vain ja ainoastaan Jeesuksen sovinto-
veren kautta. Hänen armossaan on minulle kyllin. 
 
Mitättömyys, vajavaisuus ja heikkous avaavat ovet kohti todellista 
täyttymystä. Luonnostaan ihminen kapinoi ja pelkää tunnustaa todel-
lisen minuutensa. Valitettavasti uskonnolliset piiritkin ovat onnistunei-
den kerhoja, joka on vain suurta valhetta. Todellisuus ihmisyydestä on 
synti ja vääryys. Sitä ei poista hurskastelumme ja esittämämme litur-
giat. On sukellettava pintaa syvemmälle. 



 
 
Oikea kuva on siis: "en minä, vaan Kristus minussa." - Tällöin toteutuu 
se, että Kristus valaisee minua. Raamattu kuvaa syntiä pimeytenä, ja 
mitä pimeydelle tapahtuukaan, kun huoneeseen sytytetään valot!? 
Kristuksen valo voittaa siis pimeyden sielussamme, vaikka ruumiissamme 
asuukin synti ja sen himo. Kilvoittelun kohde tulee siis päästä Jeesuksen 
Kristuksen läpivalaisun alle, jossa Hän saa puhdistaa tuntomme kai-
kesta synnistä ja saastasta. Kristus teissä, on edelleen se kirkkauden 
toivo, jossa synnin pimeys väistyy. 
 
Daavid rukoilee erään kerran lankeemuksensa jälkeen pyytäen uutta ja 
vahvaa henkeä. Hän oli pudonnut pohjalle lankeemuksessaan ja hän 
näki, mikä ihmisyytensä heikkous oli. Hän tunnusti sen, peittelemättä 
ja katsoen todellisuutta silmiin. Pohjanoteeraus keskellä kukoistavaa 
Kuninkuutta paljasti hänelle itselleen, mitä tekoa hän pohjimmiltaan 
oli. Tähän myös meidän tulisi tulla, tunnustamaan ja näkemään oman 
mitättömyyden, avuttomuuden, heikkouden ja huonouden. Vasta siellä 
kohtaamme armon ja anteeksiannon. Vapahtajamme tulee sinne, missä 
katuva, langennut syntinen ihminen löytää nöyryytensä ja pienuu-
tensa. Vasta siellä annetaan uusi, vahva mieli, sellainen henki, jossa 
turvautuu Jumalan voimaan, armoon ja hyvyyteen - ulkoisista olosuh-
teista huolimatta. 
 
Ylpeytemme tuottaa häpeää, joka estää meitä kohtaamasta Jumalan 
armoa. Siksi meitä riisutaan, siksi joudumme monenlaisiin kärsimyksiin 
ja koetuksiin. Olemme ylpeitä ja kapinoivia ihmisiä, emmekä ymmärrä, 
että vasta nöyryyden kautta kohtaamme Jumalan. Mietipä, millainen 
olisi seurakunta, joka uskaltaisi tunnustaa ihmisyyden, mutta senkin 
alla uskoa Herraan Jeesukseen Kristukseen. Hän on joka tapauksessa 
suurempi kuin syntimme, heikkoutemme ja vajavaisuutemme. 
 
En tokikaan tarkoita, että synti olisi luvallista - pois se meistä. Valitet-
tavasti kuitenkin, joka aika sotkemme itsemme tässä maailmassa, kom-
pastumme ja kaatuilemme, vähintäänkin tämän maailman pöly tart-
tuu meihin. Tämän likaisuuden kanssa on tultava puhdistuslähteen 
luokse. Kunpa puhdistaisimme sielumme yhtä hanakasti, kuin ruumis-
takin pesemme - joka päivä. 
 
Ymmärräthän, että löydät vahvuutesi heikkoudesta ja pienuudesta. 
Jeesuksen viesti oli aina lastenkaltaisuudessa ja aasilla ratsastamisessa. 
Ei korskeissa hevosissa, mahtavissa ja ylevissä viroissa. Kun tunnet tätä 
pienuutta ja vähäisyyttä, muista, että juuri silloin Jeesus on sinun 



 
kanssasi. Hän on luvannut antaa nöyrälle armon ja se on lahja juuri 
sinulle, nähdessäsi todellisen syntisyyden ja vajaamittaisuuden itses-
säsi. 
 
Jeesus teki aina vähästä paljon. Ruokkimisihmeet, opetuslasten heik-
koudet, pienten lasten ja vähemmistöjen tai halveksittujen ja sairaiden 
kohtaaminen olivat Hänen juttunsa. Mitä Jeesus tekisi sinun vähäisyy-
destäsi? Mitä Hän opettaisi heikkoutesi ja vajavaisuutesi kautta? Saako 
Hän asettaa voimansa sinuun - juuri sellaisena kuin sinä olet? Ehkäpä 
se voima näyttäisi tulevan Jumalalta, eikä sinusta, koska sinä olet syn-
tinen ja vajavainen ihminen. Hyväksy se nöyrästi, ja koe armo, jota voit 
sitten jakaa myös toisille. Jeesus ratsastaessaan aasilla sanoi, että 
"Herra tarvitsee sitä." - Tarvitseeko Hän jälleen pientä ja heikkoa, sinua 
ja minua, osoittaakseen taivaallista ja ihmeellistä voimaansa - tässä 
ajassa. 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Todellisuus meistä on syntisyys ja heikkous 
 Jumala sulki meidät syntisyyteemme 
 Löydätkö mitättömyyden siunauksen 
 Aito usko ei ole synnittömyyttä 
 Ylpeys johtaa häpeään ja estää armon vastaanottamisen 
 Löydä vahvuus heikkoudessa 
 Herra tarvitsee sitä 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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